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Sund mad til babyen 
 
 
Danske babyer får den sundeste mad i Norden – og Philips gør det endnu nemmere at lave sund, 
nærende mad uden tilsætningsstoffer. 
 
En kombineret dampkoger og blender fra Philips AVENT 
hjælper forældrene, så de trods travlhed alligevel nemt kan lave 
mad, hvor de præcis ved, hvad den indeholder uanset om der 
tilberedes fisk, kød, grøntsager eller frugt: 
 
– Dampkogning er ikke nogen ny teknik, men der har ikke 
været produkter på markedet, der også blender maden og 
derved gør det muligt at lave mad til selv helt små børn. 
Derudover er den jo heller ikke ”kun” til børnemad - man kan 
eksempelvis også lave smoothies og sauce, fortæller pressekontakt Erling Madsen, Philips. 
 
En undersøgelse fra producenten af børnemad, Nestlé, viser, at danskerne er flittigst til selv at lave 
maden til de små: I Danmark sælges årligt 23 kilo pr. barn af færdig børnemad i form af mos, grød 
og drikke – i Norge er tallet 78 kilo og i Sverige 152 kilo. Og nu gør Philips det så endnu lettere at 
lave børnemaden. 
 
Til Morgenavisen Jyllands-Posten siger cand.scient. Per Brændgaard Mikkelsen i en kommentar til 
undersøgelsen: 
 
- Visse ting, f.eks. vitaminer, går tabt i forarbejdningen og konserveringen, så næringsindholdet vil 
være lavere i færdiglavet end i hjemmelavet mad. 
 
12 aldersbestemte opskrifter følger med. Først dampes maden, så vendes skålen og den blendes 
uden at det er nødvendigt at flytte maden. Der følger et praktisk bæger til med mulighed for at 
købe flere: 
 
- Så kan der laves større portioner, som kan fryses ned. Bægrene kan tåle fryser og mikrobølgeovn, 
og passer eksempelvis også til Philips AVENT-brystpumper, siger Erling Madsen. 
 
Philips’ Avent-sortiment til babyer og små børn er baseret på grundige forbrugerundersøgelser, og 
de er endnu et eksempel på firmaets arbejdsmetode: sense and simplicity, fornuft og enkelhed.  
De skal være nemme at bruge og rengøre, så de letter en travl hverdag. Serien indeholder blandt 
andet BPA-fri sutteflasker, elektrisk børnetandbørste, brystpumper, sutter og termometre. 
 
 
Philips AVENT’s kombinerede dampkoger og blender SCF870 er BPA-fri og har den vejledende 
udsalgspris 1.299 kroner. 
 
Information om Philips kombineret dampkoger og blender, klik her  
 
(mere) 

http://www.consumer.philips.com/c/avent-baby-madning-med-flaske/scf870_20/prd/dk/


 

Yderligere information: 
Forhandlerinformation: Jens Thorn A/S tlf. 57 52 81 03 
  
Pressekontakt, Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
Tlf. 33 29 35 36 – e-mail: erling.madsen@philips.com 
 
Billeder og testprodukter til medier: Martin Jensen, Geelmuyden.Kiese  
Tlf. 33 95 96 97 eller e-mail: mje@geelmuyden-kiese.dk    
   

 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på at 

forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, 
integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne 

og vores slogan og arbejdsmetode ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 118.000 
ansatte i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 26 milliarder euro i 2008 er koncernen markedsførende inden for 
hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, samt 

livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og 
grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 
http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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